Ol. 107, 2:351 a. Chr.

40. Thebani ad bellum gerendum pecunias ab Artaxerxe accipiunt. Inter Boeotos et Phocenses leves pugnae.
 Renovatur bellum Persarum in Aegyptios ob Phoenices defectionem. Apparatus belli.
41. Defectionis Phoenicum causae et prima initia. Multum vexati a satrapis regiis societatem ineunt cum rege Aegyptiorum, bellicos apparatus faciunt, Persas eorumque res infestant.
42. Belesys, Syriae satrapa, et Mazaeus, Ciliciae praefectus, primi bellum in Phoenices movent. Hos Tennes, Sidonis rex, vicit et terra expulit. Interea Cypri reges, Persarum imperio subiecti, simul defecerant et bellum paraverant. In hos Idrieus, Cariae dynasta, classem mittit ducibus Phocione Atheniensi et Euagora.
43. Artaxerxes Babylone profectus in Phoenicem tendit. Quo perterritus Tennes per Thessalianem prodendae Sidonis et Aegypti consilia offert et approbat.
44. Graecorum civitates copiis Artaxerxem adiuvant, praesertim Thebani, Argivi etc. Interea rex Sidoni castra admovet. Apparatus Sidoniorum ad defendendam urbem describitur.
45. Sidon Tennis proditione expugnata. In victos immanis regis crudelitas. Omnes una cum urbe incendio consumpti.
 Artemisia Cariae regina moritur; succedit Idrieus.
 Romani cum Praenestinis et Samnitibus inducias et foedus faciunt.
 In Sicilia Leptines et Callippus Rhegium in libertatem vindicant.

Ol. 107, 3:350 a. Chr.

46. Cyprus a Phocione et Euagora domita. Euagorae fortunavaria. Artaxerxes recuperata Phoenice pergit in Aegyptum. Cum ingenti clade superat Barathra. Pugna atrocissima apud Pelusium.
47. Acies Persarum et Aegyptiorum in proelio ad Pelusium.
48. Nectanebus, Aegyptiorum rex, belli imperitus spretis melioribus ducibus imperio fungitur. Nicostratum Persae insciis Aegyptiis, ducibus tamen Aegyptiis, per fossam transmittunt. Pugna superantur Aegyptii: quo facto Nectanebus Memphim se recipit.

49. Pelusii oppugnatio describitur. Obsessi audita regis fuga Pelusium Persis dedunt. Mentor Bubastum aliasque urbes capit divulgata fama eos salvos futuros, qui ultiro se dedant.
 50. Certant Aegyptii proditione tradere urbes. Inter Bagoam et Mentorem aemulatio ac deinceps summa concordia.
 51. Nectanebus de hostium successibus certior factus spe regni abiecta in Aethiopiam aufugit. Ita Artaxerxes tota Aegypto potitus relicto Pherendate eius provinciae praeside Babylonem reddit.

Ol. 107, 4: 349 a. Chr.

52. Mentorem ob merita in bello Aegyptiaco rex maximis beneficiis ornat. Is reliquos etiam, qui a rege defecerant, vel reconciliat vel vi et arte subigit.
 Philippi res in Thracia et Thessalia gestae; expugnatae Chalcidicae civitates et Pherae Thessaliae.
 Moritur Spartacus, rex Ponti; regnum suscipit Paryades.